
Čistota krok za krokem.
S našimi rohožemi v servisním pronájmu.



Náš servisní pronájem rohoží

Vyčištění

Kontrola kvality
výměna/oprava

Vyzvednutí 

Použití

CYKLUS ROHOŽÍ

Udělejte správný krok.
Se servisním pronájmem rohoží skupiny SALESIANER ušetříte čas 
a peníze. Ušetříme vám práci a vyzdvihneme váš firemní design již 
od podlahy. Profitujte z mnoha výhod stálého servisního pronájmu 
čistících rohoží.  

Ke sledování 
videa klikněte 

zde:

2



Trvalý a profesionální.

Udržitelnost
Profesionální čištění je základem pro 
výhodný servisní pronájem rohoží. Postupy 
odpovídají nejmodernějším standardům 
pro hygienické a udržitelné čištění. Rohož lze 
vyprat až 80 krát, než by měla být nahrazena. 

Servis výměny
Rohože jsou měněny pravidelně dle individu-
álního nastavení. Postaráme se o to, aby vaše 
rohože byly včas na správném místě. 

Dodání
Rohože, perfektně vyčištěné našimi speciálními 
prádelnami, vám budou v souladu s našimi 
zásadami spolehlivosti dodány včas a čisté.

3



Rohože Premium

Jednoduše hospodárné.
1 m2 povrchu rohože absorbuje ca. 3 kg suché špíny a 
vsákne ca 4 litry vlhkosti, což dodává dodatečnou čistotu 
a bezpečnost. 

Je zachyceno 80% nečistot - což zajistí pouze vysoce 
kvalitní rohože s High-Twist-Nylonovými vlákny Tato 
speciální vlákna vytváření enormně velkou plochu a 
optimální kartáčovací efekt. 

Nečistota se hromadí na spodu rohože a není viditelná 
na povrchu. Po vyprání je rohože opět čistá.

4



Nejlepší dojem a top kvalita
Vaše místnosti budou zhodnoceny a podlahy zůstanou 
čisté. Kamkoli  položíte rohož, uvidíte výsledky. Naše 
Premium rohože jsou mnohem kvalitnější, než běžné rohože. 
Díky neklouzavé spodní části z nitrilové gumy a speciálních 
vláken pro optimální účinnost čištění jsou rohože robustní, 
atraktivní a s dlouhou životností. 

Rohože Premium jsou k dispozici          
v různých velikostech a třech barvách

Grafit
85 × 75 cm
85 × 150 cm
70 × 300 cm
115 × 180 cm
115 × 240 cm
150 × 300 cm

Hnědá
85 × 75 cm
85 × 150 cm
115 × 180 cm
115 × 240 cm

Červená
85 × 150 cm
150 × 250 cm
85 × 300 cm

Ochrana, bezpečnost & čistota

5



..

Logo rohože

State-of-art Jet-Print™ 
Technologie.
Naše logo rohože jsou kvalitní a účinně zachycující špínu a 
lze je individuálně potisknout. Vyberte si z palety 44 barev a 
sestavte si váš vlastní design. Rádí vám pomůžeme. 

Svou vlastní logo rohoží dáte jasný signál a v zákazníkovi 
zanecháte dojem.

Využijte vaši podlahu pro slogan nebo reklamu a vytvořte 
tak jedinečnou atmosféru.

Freestyle design rohoží
Vyrobíme vaši rohož v jakémkoli tvaru, a to zcela dle 
Vašich přání. Takto zveřejníte vaše reklamní mota či 
logo na profesionální úrovni.

6



Logo designových rohoží
Ať firemní logo nebo speciální design tato rohož v pré-
miové kvalitě je vyrobena pouze pro vás. Čistota a in-
dividuální zhotovení, dokonalá kombinace pro vaše uví-
tání či reklamu. 

..

Na prvním dojmu záleží!

Premium rohože Message
"Prosím, umyjte si ruce" 
85 × 150 cm

"Prosím, dodržujte odstup" červená 
85 × 250 cm

"Prosím, dodržujte odstup" modrá 
115 × 175 cm

“Prosím, dodržujte odstup” červená 
115 × 175 cm

"Prosím, dezinfikujte se" 
85 × 150 cm

Prosím, 
umyjte si ruce

Prosím,
dodržujte

odstup

Barva logo rohoží
Pro barvu rohože dle vašich představ máme na výběr ze 
40 barev a můžeme vám splnit i individuální představy o 
barvě v každém přirozeném odstínu či pantonu. Kvalita 
odpovídá Premium rohožím a nabízí čistotu a bezpečnost.

Prosím,
dezinfikujte se!

7



Speciální rohože

Vědecky prokázané  
výhody.

Efekt protiúnavové: zvýšené pohodlí 

Ergonomicky testováno

Protiskluzové a bez PVC

Kontrolováno a certifikováno Institutem národní 
bezpečnosti podlah (NFSI) 

Tlumící nárazy stejně jako účinné podpoření svalů 
díky odlehčení svalů a kloubů, nohou a zad

Allround „Chess”
115 × 175 cm

Allround „Stripe”
150 × 85 cm

85 × 300 cm

8



Pro zdraví vašich zaměstnanců

Ergonomic „Antibac”
145 × 85 cm

Ergonomic „Dots”
150 × 85 cm

115 × 175 cm

85 × 300 cm

* Poue na prodej, Bez servisu.

Ergonomic 
„Plus Safety”*

85 × 60 cm

150 × 85 cm

Ergonomic 
„Plus”*

85 × 60 cm

150 × 85 cm

Ergonomické. Praktické.
U Ergonomic „Plus" se jedná o odolnou rohož z nitrilové 
gumy s výbornou přilnavostí, jež rovněž ulehčuje 
svalům a kloubům. Pěnové gumové jádro se postará 
o protiúnavový efekt, zatímco silný gumový povrch 
zaručuje bezpečnost.

Dodatečná varianta  Ergonomic „Plus Safety” byla 
vyvinuta ke speciálnímu označení možných rizikových 
oblastí. Žluté bezpečnostní okraje přivádí zraky na 
rohož a tím zvyšují uvědomění si možných rizik.

9



Pro jakýkoliv účel ...

Kantýna

Recepce

Výstavní hala

Výtah

Výtah

Kuchyň

H
la

vn
í v

ch
od

10



... ta správná rohož!

Rohože Premium

Designové logo 

Premium Message rohože

Protiúnavové rohože

Ergonomické rohože* 

Šatna

WC

Schodiště

Mnohostranné & individuální
Rohože slouží různým k účelům a úkolům. V případě práce 
ve stoje jsou protiúnavové rohože cennou podporou. 
Prokazatelně přináší pozitivní, ergonomické efekty.

Venku se Outdoor-rohože postarají o to, že se hrubá 
špína, jemný prach a vlhkost vůbec nedostanou do vnitřních 
prostor. Rohože skupiny ¬SALESIANER se postarají o 
jedinnečný styl nebo zcela přesně zvýrazní vaši firmu 
uvedeným logem či sloganem.

11



Rogaška Slatina
Ljubljana/Trzin

Szombathely

Bratislava

Budapest

Cluj

Beograd

Oradea

Brașov

București

Inzing

Zagreb

Leogang

München/
Ottobrunn

Kralupy
Praha

Łódź

Wien

Lędziny

St. Pölten

Wiener Neustadt

Graz

Mattersburg
Grödig

EnnsLinz

České Budějovice

Lenzing

Klagenfurt

FeldkirchZürich AT

DE

CH

CZ

PL

SK

HU

HR

RS

ROSI

30 krát ve Vaší blízkosti
v 11 zemích

0
7/22

Rakouský rodinný podnik SALESIANER byl 
založen v roce 1916 a nyní má pobočky v 
jedenácti zemích.

Společnost SALESIANER klade velký důraz 
především na hygienu, kvalitu a individuální  
péči. Nejvyšší prioritu má i bezvadné 
zásobování našich klientů a přihlášení se k 
principům trvalé udržitelnosti.

salesianer.cz

Rádi Vám poradíme!

+420 315 724 221  
SALESIANER MIETTEX Chemung s.r.o.

Vodárenská 1161, 27801 Kralupy nad Vltavou

info@salesianer.cz


